No. PROCESO

11001020300020
150242900

11001020300020
150243400

68001310300220
060031501

85001318400220
060021101

CLASE DE PROCESO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

DEMANDANTE

HECTOR RAMIRO BURGOS
CARVAJAL

SERGIO ANTONIO ROJAS

AVENDARNO

ALBERTO NUNEZ PINTO

ISAIAS GREGORIO MARTINEZ

DEMANDADO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

SALA DE CASACION CIVIL
TRASLADOS ARTICULO 108 DEL C.P.C.

FUNDACION HOSPITAL SAN
PEDRO DE PASTO

ELMER LATORRE HERRERA

LUCILA TORRES DE VACCA

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE ISAIAS
CAMACHO ROJAS

RECURSO

Traslado Articulo 378 C.P.C.(Queja)

Traslado Articulo 378 C.P.C.(Queja)

Traslado reposicion Articulo 349 C.P.C

Traslado reposicion Articulo 349 C.P.C

TERMINO MAGISTRADO

2 DRA.MARGARITA
CABELLO BLANCO

2 DR.ALVARO
FERNANDO
GARCIA RESTREPO

2 DR.ARIEL
SALAZAR RAMIREZ

2 DR.ARIEL
SALAZAR RAMIREZ



No. PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO RECURSO TERMINO MAGISTRADO

FIJACION EN LISTA :08/octubre/2015 A LAS 8:00 a.m. DESFIJACION EN LISTA :08/octubre/2015 A LAS 5:00 p.m.

LUZDARY ORTEGA ORTIZ
Secretaria



